dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

39/04-15H

40/04-15H

41/04-15H

42/04-15H

47/05-15H

48/05-15H

49/05-15H

50/05-15H

51/05-15H

Iop. UL
3aKkJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
nposepeHue OLeHKMU

Bo>kakoBa BaneHTuHa
HukonaeBHa

XomskoBa Mapus
AnekcaHapoBHa

AOMUHNCTpauns
MpuropbeBCKOro
CeNbCKOro noceneHns

HblTBEHCKNN
panoHHbIN KoMmnuteTt
rno ynpasaeHunio
UMYyLLLECTBOM

HecTtepoBa NpuHa
AHaTO/IbEBHA

AgMunHuUcTpauunsa
YekMeHeBCKOIro
CeNIbCKOro rnoceneHns

NNomaknHa EkaTepuHa
feHHaabeBHa

JNlomaknHa EkaTepuHa
[eHHaLobeBHa

JNlomaknHa EkaTepuHa
eHHaaobeBHa

CBepeHun

HepopocTkoB Muxann NBaHoBWY

004211

07.04.2008

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

08.04.2015

22.04.2015

24.04.2015

27.04.2015

15.05.2015

19.05.2015

25.05.2015

25.05.2015

25.05.2015

OOBbEeKT O eHKHM,
HanpasJieHUe
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

BA3-2121 Y684PO

TOYOTA Land Cruiser Prado
C559BT

CTtonoBas

MH>XX HblITBa HbITB paroH
apeHza 1kBM

BA3-21101 O191MT

KoTenbHas rasosas MIrk-0,8

BA3-21099 M020YE

npuuen M3CA-817715

Pyxxbe MP-27M Ne112735738

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



52/05-15H

53/05-15H

54/05-15H

55/05-15H

56/05-15H

57/06-15H

58/06-15H

59/06-15H

60/06-15H

61/06-15H

JNlomaknHa EkaTepuHa

eHHaOobeBHa

Appawuesa Jliobosb
AnekcaHOpoBHa

YepenaHosa EneHa
MBaHoBHa

Apaawesa JlioboBb
AnekcaHapoBHa

Muranes OMuTpui
Anekceesuy

>KykoBa JllogMmunna
MBaHoOBHa

BenbTiokoBa HaTanbs

FneboBHa

PomaHoBa Tamapa
BaHOBHa

XKebpsakosa TaTbaHa
MeTpoBHa

MypaBbeBa AneBTuHa

AHaTOJIbEBHA

25.05.2015

28.05.2015

28.05.2015

28.05.2015

29.05.2015

04.06.2015

08.06.2015

25.06.2015

25.06.2015

26.06.2015

Muctonet Oca MNb 4-2
NeM017863

Chevrolet Lanos C536XH

K-4 r.Nepmb Knposckuin p-H
yn.Mapwana Pbeibanko 37-6

Renault Sandero E084CE

®OP[] MOHOEO E229BT

Axkunn NOK

KIA Spektra B209EK

Lada-219110 E429CE

BA3-21213 K014TO

NISSAN SANNY X285EM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



