Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Недоростков Михаил Иванович 004211 07.04.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					39/04-15H	Вожакова Валентина Николаевна	08.04.2015	BA3-2121 Y684PO	рыночная
					40/04-15H	Хомякова Мария Александровна	22.04.2015	TOYOTA Land Cruiser Prado C559BT	рыночная
41/04-15H	Администрация Григорьевского сельского поселения	24.04.2015	Столовая	рыночная					
42/04-15H	Нытвенский районный Комитет по управлению имуществом	27.04.2015	ПНЖ Нытва Нытв район аренда 1квм	рыночная					
47/05-15H	Нестерова Ирина Анатольевна	15.05.2015	BA3-21101 O191MT	рыночная					
48/05-15H	Администрация Чекменевского сельского поселения	19.05.2015	Котельная газовая МГК-0,8	рыночная					
49/05-15H	Ломакина Екатерина Геннадьевна	25.05.2015	ВАЗ-21099 М020УЕ	рыночная					
50/05-15H	Ломакина Екатерина Геннадьевна	25.05.2015	прицеп МЗСА-817715	рыночная					
51/05-15H	Ломакина Екатерина Геннадьевна	25.05.2015	Ружье МР-27М №112735738	рыночная					

52/05-15H	Ломакина Екатерина Геннадьевна	25.05.2015	Пистолет Оса ПБ 4-2 №П017863	рыночная
53/05-15H	Ардашева Любовь Александровна	28.05.2015	Chevrolet Lanos C536XH	рыночная
54/05-15H	Черепанова Елена Ивановна	28.05.2015	К-4 г.Пермь Кировский р-н ул.Маршала Рыбалко 37-6	рыночная
55/05-15H	Ардашева Любовь Александровна	28.05.2015	Renault Sandero E084CE	рыночная
56/05-15H	Пигалев Дмитрий Алексеевич	29.05.2015	ФОРД МОНДЕО Е229ВТ	рыночная
57/06-15H	Жукова Людмила Ивановна	04.06.2015	Акции ПФК	рыночная
58/06-15H	Бельтюкова Наталья Глебовна	08.06.2015	KIA Spektra B209EK	рыночная
59/06-15H	Романова Тамара Ивановна	25.06.2015	Lada-219110 E429CE	рыночная
60/06-15H	Жебрякова Татьяна Петровна	25.06.2015	BA3-21213 K014TO	рыночная
61/06-15H	Муравьева Алевтина Анатольевна	26.06.2015	NISSAN SANNY X285EM	рыночная